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Resultatopgerelse for saeson 2024/2025

Indtzegter:
Billetindtagter
Medlemsaktiviteter
Andre indtegter
Tilskud
Indtzegter i alt
Forestillingsudgifter:
Kob forestillinger
Direkte forestillingsomkostninger
Indirekte forestillingsomkostninger
Udgifter andre medlemsaktiviteter
Forestillingsudgifter i alt
Markedsforing:
Annonceintegter (Sponsorer)
Annoncer og reklamer
Markedsfering netto
Resultat for administration og renter
Administrationsomkostninger
Resultat for renter
Renteudgifter — netto
Arets nettoresultat (+/- overskud/underskud)

Som af bestyrelsen foresliaes disponeret med:
Overfort fra egenkapitalen
Disponering af drets nettoresultat i alt

Regnskab  Regnskab Budget
2024/25 2023/24 Note 2025/26
361.708 504.195 440.000
0 19.853 1 20.000
18.505 21.955 2 22.000
728.524 488.703 3 578.000
1.108.737 1.034.706 1.060.000
640.124 582.865 638.220
288.447 241.866 4 250.000
30.879 33.586 5 37.000
15.953 42.931 6 23.000
975.403 901.248 948.220
26.100 26.500 20.000
63.459 55.433 7 60.000
-37.359 -28.933 -40.000
95.975 104.525 71.780
92.509 63.693 8 71.495
3.466 40.832 285
0 0 0
3.466 40.832 285
3.466 40.832
3.466 40.832



Balance pr. 30. juni 2025

2025 2024
AKTIVER.
Omsatningsaktiver:
Forudbetalte omkostninger 71.395 46.122
Tilgodehavende 125.441 163.080
Tilgodehavende moms 96.560 47.161
Tilgodehavender i alt 293.395 256.363
Likvid beholdning 229.967 181.933
Aktiver i alt 523.362 438.296
PASSIVER.
Geeld:
Forudmodtagne indtegter 110.000 0
Skyldige Slots- og Kulturstyrelsen 0 28.400
Borneklubbens andel af tilgodehavende moms 0 0
Geld i alt 110.000 28.400
Egenkapital:
Primosaldo 409.896 369.064
Arets overskud/underskud 3.466 40.832
Egenkapital i alt 413.362 409.896
Passiver i alt 523.362 438.296
Silkeborg, den 13. september 2025
Hans Lekke Hanne Marie Knudsen Poul Nellemann Andersen
Formand Nastformand Kasserer
Niels Peter F. Serensen Helle Tidemann Inge-Lise Nordbjerg

Sekretaer

Poul Anker Serensen Helle Vilain Malene Fisker Meoldrup

Note



NOTER:

Note 1: Medlemsaktiviteter (indtaegter):
La Traviata pd Vaerket i Randers
Ragnarok p4 Moesgaard

Note 2: Andre indtaegter:
Renteindtegter
Kontingent

Note 3: Tilskud:
Formidlingsordningen, Slots- og Kulturstyrelsen
Driftstilskud Silkeborg Kommune
Aktivitetspuljen (COVID-19 udgiftsdekning)
Underskudsdakning, Turnenetverket og Garantiordningen

Note 4: Direkte forestillingsudgifter:
Garderobemandskab
Leje af sal og hands

Note 5: Indirekte forestillingsomkostninger:
Teaterseminar - tilmeldingsgebyr

Note 6: Andre medlemsaktiviteter (udgifter):
Generalforsamling

La Traviata pd Veaerket i Randers

Ragnarok pd Moesgaard

Praesentation af program

Note 7: Markedsfering:

Sasonprogram

Hey Loyalty (nyhedsbreve)
Gevinstter (gavekort) Kryds og Tveers
Google og Facebook annoncering
Midtjyllands Avis, Handel Silkeborg

Note 8: Administrationsomkostninger:
Telefon og internet
- Telefon
- Internet og programmer
Mader
Transportudgifter
Forsikring
Kontingent Danmarks Teaterforeninger m.fl.
Kontorudgifter
Kursus
Revision
Reprasentation og gaver
Gebyrer til banken
Diverse omkostninger

Regnskab  Regnskab

2024/25  2023/24
Udgifter Udgifter
0 0
0 19.853
0 19.853
935 55
17.570 21.900
18.505 21.900
363.083 238.956
240.000 176.667
0 0
125.441 73.080
728.524 488.703
10.286 12.337
278.161 229.529
288.447 241.866
30.879 33.586
30.879 33.586
7.906 7.360
0 0
0 26.023
8.047 9.549
15.953 42.931
20.706 32.364
3.480 3.384
3.200 0
0 3.917
36.073 15.769
63.459 55.433
4.854 4.850
33.210 22.940
4.688 6.031
2.436 0
3.062 2.885
12.334 7.995
2.789 535
3.472 3.932
16.000 8.320
1.923 2.047
6.520 4.359
1.221 638
92.509 64.532

Budget
2025/26

20.000
0
20.000

0
22.000
22.000

348.000
220.000
0
10.000
578.000

12.000
238.000
250.000

37.000
37.000

8.000
7.000
0
8.000
23.000

20.000
4.000
0

0
35.000
59.000

6.000
25.000
7.000
2.500
3.000
7.995
2.500
5.000
8.500
2.000
4.000
500
73.995



Note 9: Merveaerdiafgift
Indgaende moms (TK)
Udgéende moms (TK)

Nogletal:
Medlemmer
Antal forestillinger
- Heraf aflyste forestillinger
Solgte billetter
Fribilletter
Gns. salg pr. forestilling
Gns. salgspris pr. billet

Regnskab  Regnskab
2024/25  2023/24

-141.077 -130.905

44.714 84.390
-96.363 -46.515
200 242
19 18
0 0
2.370 2.726
370 308
125 151
153 185

Budget
2025/26

200
17

2.000
350
118
210
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Resultatopgerelse for sason 2024/2025

Indtaegter:
Salg billetter

Tilskud Silkeborg Kommune og KK44
Kontingent
Renteindtegter
Indtzegter i alt

Udgifter:
Forestillingsomkostninger:
Kob af forestillinger
Scene-mandskab og salsleje
Lon garderobemandskab
Borneteaterfestival
Brochurer og annoncering
Forestillingsomkostninger netto i alt
Resultat for administrationsomkostninger
Administration:
Renteudgifter
Telefon og internet
Kontorhold
Rejse- og medeudgifter
Andre omkostninger
Administrationsomkostninger i alt

Arets resultat netto

Balance pr. 30. juni 2025

Regnskab Regnskab Budget

2024/25 2023/24  2025/26
199.388 112.139 200.000
389.329 161.325 388.000
0 1.050 0
167 13 0
588.884 274.526 588.000
451.063 192.570 450.000
118.972 68.486 120.000
0 0 0

4371 5.983 6.500
8.136 6.318 8.000
582.541 273.356 584.500
6.342 1.170 3.500

0 0 0

2.059 1.339 2.000
276 0 300

0 0 0
930 305 1.000
3.264 1.844 3.300
3.078 -674 200



AKktiver:

Forudbetalte omkostninger
Tilgodehavende moms
Tilgodehavende Silkeborg Kommune
Likvid beholdning:

Indestdende Jyske Bank

Aktiver i alt

Passiver:
Egenkapital:
Primosaldo

Henlagt af érets resultat
Ultimosaldo

Passiver i alt

Silkeborg, den 13. september 2025

Poul Nellemann Andersen
Kasserer

Dina Dinsen

Nogletal:
Antal forestillinger
- heraf ungdomsforestillinger
Solgte billetter
- heraf ungdomsforestillinger
Fribilletter
Gns. salg pr. forestilling
Gns. salgspris pr. billet

2025 2024 2026
Budget
0 10.170
46.510 25.193
0 0
47.204 55.273
93.714 90.636
90.636 91.310
3.078 -674
93.714 90.636
93.714 90.636
Helle Vilain
Regnskab Regnskab Budget
2024/25 2023/24  2025/26
14 9 9
4 0 0
2.557 1.556 1.285
1.005 0 0
203 126 125
183 173 143
78 72 156
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